PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE URUARÁ

Av. Perimetral Norte, s/n, Centro, CEP 68.140-000 - Fone (93) 3532-1267/1956/1957 Fax (93) 3532-1267

E-mail: cmu@novopara.com.br  - Uruará-Pará

PORTARIA Nº 080/2018

 O Presidente da Câmara Municipal de

Uruará, no uso de suas atribuições legais e

regimentais e nos termos da Lei de

Licitações e Contratos Administrativos,

resolve.

Art. 1º. Designar o Senhor João Martins Rui, brasileiro, servidor publico municipal da

Câmara de Vereadores, matricula funcional nº 130020-2, para atuar como Fiscal de

Contratos do Poder Legislativo do município de Uruará/PA;

Art. 2º Fica o servidor atribuído das funções de fiscal de contrato para o período de 01

(um) ano podendo ser prorrogado a critério da Administração;

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Câmara Municipal de Uruará, em 28 de dezembro de 2018.

JACHISON DE OLIVEIRA LIMA
Presidente da CMU

mailto:cmu@novopara.com.br

		2018-12-28T11:13:04-0300
	JACHISON DE OLIVEIRA LIMA:25296868234

		2019-03-27T11:21:14-0300
	EDSON PEREIRA SANTOS:68898274220